
  

Mustafa Balbay: Beni FETÖ kovdurdu
CHP İzmir milletvekili Mustafa Balbay'ın Cumhuriyet gazetesindeki yazılarına sonCHP İzmir milletvekili Mustafa Balbay'ın Cumhuriyet gazetesindeki yazılarına son
verilmesinin ardından Balbay'dan bir açıklama geldi.verilmesinin ardından Balbay'dan bir açıklama geldi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Hükümet tarafından el konulan ve kayyum yönetimindeki Bugün gazetesine konuşan
Mustafa Balbay'ın "Sert eleştirilerim yüzünden FETÖ beni gazeteden kovdurdu""Sert eleştirilerim yüzünden FETÖ beni gazeteden kovdurdu" dediği
belirtildi.

"BALBAY OLMASIN DEMİŞ OLABİLİRLER""BALBAY OLMASIN DEMİŞ OLABİLİRLER"

Cumhuriyet'ten kovulduktan sonra dili açılan Balbay, Cumhuriyet’ten uzaklaştırılmasında
Cemaat'in parmağının olduğunu söyledi ve “Her şeyi değiştireceğiz, başkalaştıracağız.Her şeyi değiştireceğiz, başkalaştıracağız.
Balbay olmasın demiş olabilirler”Balbay olmasın demiş olabilirler” dedi.

"CUMHURİYET'TE ARTIK EKSEN KALMADI""CUMHURİYET'TE ARTIK EKSEN KALMADI"

Habere göre “Cumhuriyet’te artık eksen, ilke kalmadı"“Cumhuriyet’te artık eksen, ilke kalmadı" diyen Balbay, gazetedeki Cemaat
etkisiyle ilgili ise “Görüşlerine katılmıyorum, ama ona yapılanları haksız buluyorum’“Görüşlerine katılmıyorum, ama ona yapılanları haksız buluyorum’
diyebilirsiniz. Ancak Cumhuriyet yayınlarında, genel duruşunda tamamen ‘Onlar doğrudiyebilirsiniz. Ancak Cumhuriyet yayınlarında, genel duruşunda tamamen ‘Onlar doğru
yapmışlardır ve haksızlığa uğramışlardır’ diyor. Halbuki dünyanın her ülkesindeyapmışlardır ve haksızlığa uğramışlardır’ diyor. Halbuki dünyanın her ülkesinde
devletin içinde devlet hiyerarşisi dışında bir örgütlenme kurarsanız bu suçtur”devletin içinde devlet hiyerarşisi dışında bir örgütlenme kurarsanız bu suçtur”
ifadelerini kullandı.
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Barbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sıBarbaroslar Akdeniz'in Kılıcı'nın Despina'sı
Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!Gülcan Arslan yatakta yarı çıplak poz verdi!
'Sen neymişsin ya''Sen neymişsin ya'
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